ESTADO DO PIAUÍ
Ra PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

| In HUMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

CONSELHO MUN. DE ASSIST.-CMAS DE INHUMA

LEI MUNICIPAL 594, DE 22 DE OUTUBRO DE 1996.

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS SOBRE A

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊCIA SOCIAL -

FMAS/MÊS DE MARÇO DE 2021

Os membros do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do Municipio de

INHUMA, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Municipal nº

594/96 em reunião ordinária realizada no dia 02 de junho de 2021 na sede da Secretaria

Municipal de Trabalho e Ação Comunitária - SEMTAC, resolvem mediante análise dos

balancetes: (extratos bancários e notas fiscais) do Fundo Municipal de Assistência Social

- FMAS, Emitir Parecer Favorável à execução dos recursos referentes ao mês de MARÇO

do ano de 2021.

INHUMA -PI, 02 de junho de 2021.

e [j ' 4

dolvamo. Noauno des Senda)
Eliana Nogueira dos Santos

CPF: 801,069.001-53

Presidente - Rep. da Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Comunitária

Lídia Maria Gonçalves Leal

CPF: 065.518.843-69

Titular - Rep. da Secretaria Municipal de Trabalho e Ação Comunitária

«Fuarblio Wilma 2 Mpeasmanto
Franklin Mehdes do Nascimento

CPF: 023.081.563-41

Titular — Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Eliete Moura da Silva

CPF: 535.196.393-00

Suplente — Secretaria Municipal de Educação e Cultura

« Go berra da Sha Meme
Eva Doraci da Silva Moura

CPF: 061.357.698-55

Titular - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

Rua Acelino Almeida, nº 140, Apto. 01, Térreo, Centro, Inhuma - PI

Tel: (86) 999202850 | E-mail: semtacinhuma(Ohotmail.com

Site: www.inhuma,pigov.br

ESTADO DO PIAUÍ
nr PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI
INHUMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

Antônia Aldenise de Carvalho Vieira

CPF:988.603.643-53 |

Suplente - Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

) ja )
t , 1 Eos

(bom Sra Votrea day Am, lr (Ui
Solange Francisca da Silva Gonçalves “

CPF: 322.243.893-53

Titular - Igreja Católica

“Foo funintelo de plimino- Erfeao
Francisca Auristela de Oliveira Feitosa

CPF: 323.935.553-15
Suplente — Igreja Católica

= 7

Sua Mumia Tobi usa
Eva Maria Rodrigues

CPF: 011.908.993-96
Titular - Usuário da Política de Assistência Social

Ivanilda de Jesus Silva

CPF: 997.367.303-44

Suplente - Usuário da Política de Assistência Social

Ivonete Ferreira de Oliveira Leal

CPF: 322.254.313-53

Titular — Sindicato dos Servidores Municipais de Inhuma

Julieta Alves Ferreira Neta

CPF: 355.908.403-25

Suplente — Sindicato dos Servidores Municipais de Inhuma

i
i
i

e
t

o c
i

Rua Acelino Almeida, nº 140, Apto. 01, Térreo, Centro, Inhuma - PI

Tel: (86) 999202850 | E-mail: semtacinhumahotmail.com
Site: www.inhuma.pigov.br